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Dzisiejsza  niedziela  to  w  naszej  parafii  dzień  zakończenia  Misji  Świętych,  a  także  dzień1.
odpustu parafialnego.  Pragniemy bardzo serdecznie  podziękować Ojcom Redemptorystom:
o.  Jackowi Dembek i  o.  Damianowi Simonicz za przewodniczenie tym szczególnym dniom
skupienia, które przeżywaliśmy od ubiegłej niedzieli. Dziękujemy za wygłoszone słowo Boże i
świadectwo wiary, dzięki którym mogliśmy się przygotować do przeżycia naszego dorocznego
odpustu  parafialnego  pw.  Podwyższenia  Krzyża  Świętego.  Uroczyste  poświęcenie  krzyża
misyjnego  oraz  zakończenie  Misji  Parafialnych  dzisiaj  podczas  Mszy  św.  o  godz.  11.15.
Wyjątkowo popołudniu nie  będzie  adoracji  Najświętszego Sakramentu.  Natomiast  podczas
Mszy św. o godz. 17.45 młodzież naszej parafii (61 osób) oraz młodzież z parafii pw. św. Rocha
z Rewy (17 osób)  przyjmą w naszej  świątyni  sakrament  bierzmowania  z  rąk ks.  biskupa
Wiesława Szlachetki. Ponieważ w dniu dzisiejszym wypada także 13 dzień miesiąca, procesja
fatimska  z  figurą  Matki  Bożej  wyruszy  na  zakończenie  Mszy  świętej  o  godz.  20.30.
Uczestników tej wieczornej Eucharystii prosimy o przyniesienie świec na procesję.
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 2.
- w poniedziałek, 14 września, święto Podwyższenia Krzyża Świętego;
- we wtorek, 15 września, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej; 
- w środę, 16 września, wspomnienie św. męczenników Korneliusza - papieża i Cypriana -
biskupa;  
-  w  piątek,  św.  Stanisława  Kostki,  zakonnika,  patrona  Polski,  patrona  młodzieży  praz
ministrantów; Na wieczorną Mszę św. o godz. 17.45 zapraszamy młodzież naszej parafii, a
szczególnie  nowo  bierzmowanych  oraz  całą  wspólnotę  ministrancką;  po  tej  wieczornej
Eucharystii odbędzie się spotkanie grupy ministrantów.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego”.3.
Serdecznie dziękujemy paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. W4.
miniony wtorek zamontowaliśmy nowy krzyż misyjny, zainstalowaliśmy jego nowe oświetlenie
oraz  ułożyli  kostkę  wokół  krzyża.  Dziękuję  wszystkim panom za  pomoc  w tych  pracach.
Dziękujemy także za uporządkowanie terenu przy kościele i wokół plebanii oraz za włączenie
się w przygotowanie uroczystości odpustowych. 
Za tydzień przypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie ofiary składane w tym dniu będą5.
naszą  tacą  budowlaną  przeznaczoną  na  cele  inwestycyjne  w  parafii.  Również  za  tydzień
podczas Mszy św. o godz. 11.15 będziemy dziękowali Panu Bogu za tegoroczne plony.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.6.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


